St. Bor. ep. Ploc. .. nolo. Andream de Stareszewo prop.  
fer iniunctionem manuum violentarum in dixer. Der-  
zslao rectori ecclie par. S. Rokycze, vicarium pro tunc in  
B., seu detencionem Ep. nris, condemnavit  
in penam 3 m. -- " 15

76. 1430

Barbosero

Paw. Ploisk

(1471)

D<sup>no</sup> Johannes Crisky debet  
descendere ad heredem in B.  
ut libellum in quo continetur heresis  
representant dno Epo Ploc.

Man. A. Cap. Ploc. 420 PRU VI

Płoc

Baboszewo

(1473)

Nobilis Andreas de Ruthky suo et Alberti et Pauli, ff. suorum, nomine, eccl. parochialis in Ruthky patronorum, ad ecclesiam predictam in Ruthky post mortem Thome ultimi rectoris vacantem discretum Bartholomeum [f.] Mathie de B. presbiterum dioc. Ploc. episcopo Ploc. proposuerunt.

A. D. 1473, Ep. 10, 54

Paw. Prorok / Baboszewo

Baboszewo (1473)

plebanus in B.

o. h. a. , fr. Gregorii ad. Byelboetwini, P. l. o. z.  
<sub>ntb.</sub>

MKS, 34

Płoni

Baboszewo

(1473)

Discreti Mathias de Pyancyno et  
 Jacobus de Szyroky, presbiteri Poz-  
 naniensis dioc., vicarii in B.,  
 propter iniunctionem manuum violen-  
 tarum in Johannem de Gothcowo  
 clericum, quemlibet eorum condem-  
 natus est in pena 3 marc., quas  
 solvent, et 2 menses excommunicationis.

A. Di. Pł., Ep. 10, 69

Baboscheno

Paw. Płoi / (1475)

Nicolaus de Czeszpe, marschallus et capitaneus plocensis  
per Rathiborium de Szabysehyino una cum subindice  
Johanne de Ottočina et aliis assessoribus radium  
interposuerunt inter gen. Stanislauum de Nyecko  
et dominum Bernardum eorum de Nyecko et de  
Baboscheno et fratre eius domino Nicolao Thabor  
etiam de Baboscheno et inter partes eorum videlicet  
Prande inter alias partes vulgariter Geszerezyby.

Tym. Proc. 172 p. 74 (Zawiszyński dissolved)

Plonij

Baboschewo

(1475)

Myeozslans plebanus in Wiszna constituit  
 suos procuratores: honorabilem Lucam  
 rectorem scole Polth. et circumspectum  
 Petrum procuratorem consistorii Polth.  
 in causis cum Martino Curyeska  
 vicario perpetuo eccl. Ploc. et quondam  
 comendario in Danischemo et Otha  
 curato in B., etiam in ibidem ~~curato~~  
 comendario.

A. Di. P. T., Ep. 10, 125

Płom

Baboszewo

(1477)

uobilis Jacobus de Mystkowo dicam  
cere parochia in Baboszewo,

A.D. 1. P. 8 p. 13, 96

388

Płom/

Babosevo

Ex decreto [episcopi Ploc.] Adam<sup>(1478)</sup>  
arendarius in B. solvet  $\frac{1}{2}$  lapidem  
cere [ecclesie] in Makolin.

A. D. i. P. T., Ep. 10, 183

Par Plonik / Baboszewo

Baboszewo (1480, 1481)

plebanus in B.

other f. rim stan' ad: Bydsko

MK 5, 89<sup>v</sup>

1059

PCon/

Baboschewo

(1485)

In causa iuris patronatus ecclesie in B.  
honorabilis Paulus de [.....] arcium  
baccalarinus presentatus generosi Jacobi  
Laszewsky succamerarii [Plocensis] produ-  
cebat iura et litteras dicti sui patroni.  
Ex adverso honorabilis Georgius Byelyczsky  
similiter [presentatus per] Johannem Bzres-  
sky succamerarium Wiszeqradiensem ad  
dictam ecclesiam.

A. D. P. T., Ep. 10, 406

Baboschewo

(1486)

Mobilis Adam de Radzynyuo heres et patronus in presencia honorabilis Jacobi plebani in dicta Radzynyuo, filii sui, produxit propositiones: petens ipsum compelli ad responsionem dictarum propositionum.

Jacobus petivit sibi dare procuratorem, et episcopus dedit ex officio honorabilem Georgium de Byehyze presentatum ad ecclesiam parochialem in B.

A.Dj. PT., Ep. 10, 452

1077

p. Doni

Baboschevo

(1486)

In causa discreti Petri comendarii in  
B. contra nobilem Pzedborium Spyszyn-  
sky, comendarius accusavit contumaciam  
didi nobilis.

Ex adverso nobilis Andreas frater ipsius  
Spyszynsky petivit terminum prefigere.

A. Di. Pi., Ep. 10, 453

456

PTon

Babosewo

(1488)

Discretus Johannes de B. fecit relationem, quia discretum Calixtum ministrum ecclesie de Nowemyastho citavit ut executor ad instanciam honorabilis Johannis Schyska plebani in Grolewo.

A. Di. Pī., Ep. 11, 58

Baboschewo

Paw. Ptołick/Baboszewo

(1488)

bonis in B., Myerko  
et Blossmyra in Terris  
Ploc. et Prussie

~~Dona~~ Donna in. Tassini de Scrygathe et Dru  
ryana filie rim. Dicit de B. satis pro quibus  
Jon. Breschky succan. v. p. p. pro

UK 6, 212

1514

Plon / Babonewo

Baboschero

Nobilis Bernhardus Baboschewsky (1488)  
mit se pro die hodierna habere asse-  
num cum nobilibus de Nyozsko termi-  
se a termino absolvi. petens

A. D. i. P. T. | Ep. 10, 592

Baboszewo

(1488)

Petrus episcopus Ploc. ad eccl. parochialem  
 in Nyczssko vacantem per liberam cessionem  
 discreti Pauli ultimi plebani, ad  
 presentationem nobilium Bernhardi de B.,  
 Stanislai, Johannis, Stanislai et Nicolai, ff.  
 Nyemyerza, Jacobi, Michaelis, heredum et  
 patronorum eccl. in Nyczssko, discretum  
 Nicolaum presbiterum de Koszyrogi, Ploc. dioc.  
 instituit.

A. Di. Pł., Ep. 10, 600

Wigunc

Babereno

mon / (1489)

Adam ob. Troyani f., Petrus Omex  
filius et Petrus filius Barchata heredis  
de Szepyathin ex una et altera parte

F et  
nob. Dorothea  
uxor olim  
nob. Sissi-  
ni de  
Szepyathin  
ex altera  
parte

recognoverunt, qui inter se talem fecerunt  
concordiam: Dorothea recessit a iure  
suo, quod sibi cederet post mortem  
predichi Sassiui, videlicet ~~30~~ triginta  
marcas ratione dotis predictis Adam,  
Petro et altero Petro omnes inscriptio-  
nes, quas habuit, reformatas, mortificat  
et predichi Adam, Petrus et alter Petrus

AGZ XIX nr 2105

o/o

ipsam Dorotheam ab omnibus debitis una  
cum nob. Russiana sorore sua germana  
liberas faciat perpetuo et presertim a  
debitis seu inscriptionibus, quas olim  
nob. Cassinus fratres ipsorum patruelis  
~~et~~ super nobili olim Baboschowsky fratre  
ipsarum germano etiam mortificat.  
~~Dorothea et Russiana etiam nobitem~~  
Thornyczerinsko

Raw. Płonie /

Baboszewo

Baboszewo

(1490  
1936, ✓)

rok.

[b] de B. arbor

[dendru] glochis

MKG, 250

1893

Ptoni

Baboschewo

(1490)

Discretus Petrus de Syeproz vicarius  
in B. ob reservationem in domo  
sua propria quendam mulierem ra-  
cione pene synodalis solvet 1 sexag.

A. Di. P. I. Ep. 10, 733

1866

Baboscheno

(1490) PŁon /

Discretus Jacobus de Syepcz vicarius  
in B. pro penitencia sibi per epi-  
scopum inducta, in Polthowsk sub  
censuris ecclesiasticis venire debet,

A. D. i. P. i. Ep. 10, 723

PTori / Babonero  
([1491])

Baboscheno, Babonero

honor. Georg. pleb. in B. et Jacob. vicar. de B.  
"occasione cuiusdam ignis conuersione domus plebanalis  
et aliorum ac vicariatis, de domo ipsius Jac<sup>i</sup> vic. casu  
fortuito emanati" concordia: Jac. "domum suam in  
qua ad presens moratur in parte conuersionem reficiet  
et reformabit etiamque vicariam crematam de nouo  
reedificare tenebitur sumptibus propriis infra annum".

Joh. minister in B.

ADj PT., Ep. 15, 5<sup>o</sup>

Baborscheno

etoni

(1496)

„Dicer. Mathias de Brzesne minister ecclesie  
in B. obligavit se soluturum dicer. Jacobo  
ministro ecclie in B. [!] 22 gr. in solidis --“

ADj. 90., Ep. 15, 275.

8201

Baboschewo

(1497)

Discretus Johannes minister ecclesie in B  
 contra nobilem Johannem Rybyczsky  
 proposuit pro 2 sexag., quas fideiussit pro  
 honorabili Phalistaso presbitero fratre suo.

A. D. D. Ep. 15, 113

352

PCOn

Baboschewo

(r. 1497)

Joh. minister eccl. in B. contra nob.

Joh.<sup>m</sup> Sankowsky de Sarbyewo pro-  
posuit pro  $\frac{1}{2}$  sexag., quam sibi fide-  
iussit pro nob. Annai rel. d. Alberti  
Wrony de Sarbyewo

A. Dj. Pl. Ep. 15, 113<sup>v</sup>

Baboschewo

1517/

(1517)

Teste, ~~bono~~ -- executorum testamenti honor. Jaco  
Korzyb olim vicarii in Gordowo --

1. testis honor. d. Blasius vicar. de B. :

"dictus Jac. existens in patria apud fratrem  
suum misit pro teste et -- dixit se fecisse testa-  
mentum --"

2. testis nob. kart. de zelzechy

3. testis nob. Andr. de zelzechy

A Df

Baboschewo

81001/

(1518)

administrator ecclie & loc. con. Nicolom de Thyski  
" ad eccl. par. in B. per deitum honorabilem Georgii  
eiusdem ecclie altissimi et immediati possessoris et rectoris  
-- ad presentacionem magistri et quiri Felicis de Bressuye  
palat. terre Mas. et Pauli fratris sui de Schloschewo  
patronorum et collatorum in prefata B. ... investitur.

ADJPC., Ep. 2, 342

Baboschevo tota

Plon/1531

pars pallidinid[e]

5 m. l.

pars Pauli

4 m. l.

Pub. 41, 1145